scriptis, si non feceritis quod mandamus, distric'te precipiendo

injungimus quatenus secundum exigenciam statutorum pre-
ditorum in omni loco seu parochia ciuitatm et dyocesis Colo-

niensis, ad quem vel ad quam predicti Arnoidus, Jobannes
et Henricus et eorum fautores et complices seu eorum alter

peruenerint Yel peruenerit aut fuerint seu fuerit, qni seu

que ipso facto suppositus seu supposita dinoscitur ecclesiastico

interdicto, quamdiu ibi fuerint Yel eorum alter fuerit, cessetis

penitus a diuinis, et si per triduum ibi steterint seu steterit,
licet extunc recesserint seu recesserit Yel ad alia loca se transtu-

lerint seu transtulerit, nichilhominus in parochia seu loco,

in quo triduo manserant seu manserat, per duos menses

seruetis ecclesiasticum interdictum, nisi medio tempore fuerit

satis factum, monentes insuper vice nostra eosdem nominatim,

quorum nomina sciueritis, alias ingerentes, vt infra triduum

post monicionem ips'am de predictis condigne satisfaciant?

alioquin ipsos tamquam sacrilegos excommiinicatos excom¬

municacionis sententia, quam propter lioc auctoritate eorun-

dem statutorum eo ipso incurrunt, publice nuncietis cum

intimacione, quod nisi sibi de celeri satisfactionem prouiderint,

nos contra eosdem secundum forman ipsorum statutorum,

quantum de jure poterimus, vlterius et acrius procedemus

In biis exequendis vnus vestrum alium non expecterit (sie, ita

etiam quod si presens mandatum non audeatis in preseneia

dictorum sacrilegorum exequi, id ipsum exequamini in eecle-

sia Coloniensi et in aliis ecclesiis et locis magis vicinis dictis

sacrilegis, de quibus requisiti fueritis, adeo publice et sol-

lempniter, quod possit ad ipsorum noticiam verisimiliter pe-

ruenire, quid in hiis fecertis diem et boram execucionis

vestre nobis literis vestris, sigillis vestris, sigillatis presenti-

bus transfmgendis rescribatis vel per publica instrumenta
rescribi faciatis. — Datum anno domini millesimo trecente-

simo quadragesimo septimo, feria quarta predicta

20« Bescheinigung der Pfarrer in Geyseren, Kempen,
Neuss, Hüls, Anrath, dass sie dem Befehle in der
vorhergehenden Urkunde nachgekommen sind.
1347. 6. 10. 11. und 13. Mai. Fünf Transfixe
an der vorigen Urkunde.

euerende domine officiale. Roueritis, quod ego Jo¬
hannes plebanus in Geysseren vestrum mandatum,
cui hec presens cedula est transfixa in omni forma

secundum ejus tenorem publice fideliterque sum
executus, super quo yestra discreeio consideret equi-
tatem. Quod yobis meo sub sigillo presentibus ap-
penso singnifico. Datum anno domini millesimo